ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября 2018 года                                                                                          № 42

О результатах выборов депутатов земского

собрания Краснооктябрьского сельского

поселения Белгородского района четвертого

созыва по Краснооктябрьскому

одиннадцатимандатному избирательному

округу №1

 На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского

района четвертого созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному

избирательному округу №1 муниципальная избирательная комиссия

установила, что в списки избирателей на момент окончания голосования

включено 2497 избирателей. Приняло участие в голосовании 1345

избирателей, что составляет 53,86 процента. Нарушений избирательного

законодательства не установлено, жалоб на действия (бездействие)

избирательных комиссий в день голосования и до подписания протоколов об

итогах голосования на территории Краснооктябрьского

одиннадцатимандатного избирательного округа №1 не поступило.

 Руководствуясь статьей 80 Избирательного кодекса Белгородской

области, муниципальная избирательная комиссия Краснооктябрьского

сельского поселения постановляет:

1. Признать выборы депутатов земского собрания

Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района четвертого

созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному

округу №1, состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами земского собрания

Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района четвертого

созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному

округу №1, зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее

количество голосов избирателей в соответствии с количеством

распределяемых депутатских мандатов.

№

п/п

Ф.И.О. избранного депутата  Количество

набранных

голосов

Процент

 По одиннадцатимандатному округу №1

1. Галахова Наталья Петровна  996 74,05

2. Журавлев Валерий Николаевич 649 48,25

3. Капустин Владимир Николаевич 806 59,93

4. Лященко Елена Владимировна 705 52,42

5. Магомедрахимова Екатерина Александровна 679 50,48

6. Малеева Оксана Александровна 553 41,12

7. Мережко Игорь Юрьевич 605 44,98

8. Орлова Юлия Евгеньевна 604 44,91

9. Перепелкин Александр Иванович 658 48,92

10. Степанова Оксана Юрьевна 601 44,68

11. Шахно Игорь Петрович  698 51,90

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого

созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному

округу №1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя муниципальной избирательной комиссии Краснооктябрьского

сельского поселения Черных Наталью Михайловну.

Председатель муниципальной

избирательной комиссии

Краснооктябрьского сельского поселения                                          Черных Н.М.

Секретарь муниципальной

избирательной комиссии

Краснооктябрьского сельского поселения                                          Антонова Т.А.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ